

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) RADEN INTAN LAMPUNG NOMOR: 395 TAHUN 2019

TENTANG

PENGANGKATAN KETUA DAN SEKRETARIS JURUSAN/PRODI PADA FAKULTAS USHULUDDIN DAN STUDI AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG MASA JABATAN TAHUN 2019 - 2021

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

Menimbang

bahwa sehubungan dengan telah berakhir masa jabatan Ketua dan Sekretaris Jurusan/Prodi Pada Fakultas Ushuluddin Dan Studi Agama Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung masa jabatan Tahun 2017 - 2019, dipandang perlu menetapkan Ketua dan Sekretaris Jurusan/Prodi Pada Fakultas Ushuluddin Dan Studi Agama Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung masa jabatan Tahun 2019 - 2021.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003;
- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014; 2.
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999;
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 jo Nomor 15 Tahun 2019;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 42 Tahun 2016;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 22 Tahun 2017;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 31 Tahun 2017;
- 10. Keputusan Menteri Agama Nomor 492 Tahun 2003.

Memperhatikan

Surat usulan Dekan Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Nomor : B-908/Un.16/DU/PP.009/07/2019 Tanggal 24 Juli 2019 tentang Usulan Calon Wakil Dekan I, II dan III serta Usulan Ketua dan Sekretaris Jurusan S1

MEMUTUSKAN

Menetapkan PERTAMA

Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini sebagai Ketua dan Sekretaris Jurusan/Prodi Pada Fakultas Ushuluddin Dan Studi Agama Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung masa jabatan Tahun 2019 - 2021

sebagaimana Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

Selama memangku jabatan tersebut kepada yang bersangkutan diberikan hak sesuai

dengan peraturan yang berlaku;

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir bersamaan dengan masa jabatan Dekan pada tahun 2021.

KUTIPAN Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan diindahkan.

Difetapkan di Bandar Lampung ggal 01 Agustus 2019 . H. Moh. Mukri, M.Ag

Tembusan Yth:

- 1. Sekretaris Jenderal, Inspektorat Jenderal, Direktur Jenderal Pendidikan Islam dan Kepala Biro Kepegawaian Kementerian Agama R.I. Jakarta;
- 2. Direktur Pascasarjana dan Dekan Fakultas Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
- 3. Kepala Biro AUPKK Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
- 4. Kepala Biro AAKK Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung
- 5. Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara Bandar Lampung.

95904161987021002 4.

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

NOMOR

: 395 TAHUN 2019 : 01 AGUSTUS 2019

TANGGAL TENTANG

: PENGANGKATAN KETUA DAN SEKRETARIS JURUSAN/PRODI PADA

FAKULTAS USHULUDDIN DAN STUDI AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG MASA JABATAN TAHUN 2019-2021

N o	Nama / NIP	Gol. Ruang	Jabatan	Ket
ι.	TIN AMALIA FITRI, M.Si 197801302011012004	III/d	Lektor /Ketua Jurusan/Prodi Pemikiran Politik Islam pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
2.	RIKA DAMAYANTI, M.Kep, NS.Sp.Kep.J 197303162006042002	III/d	Lektor /Ketua Jurusan/Prodi Psikologi Islam pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
3.	ANNISA FITRIANI M.A 198901112018012001	III/b	Dosen / Sekretaris Jurusan/Prodi Psikologi Islam pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	1 %
4.	Drs. A. ZAENY M.Kom.I 196207051995031001	III/d	Lektor /Ketua Jurusan/Aqidah Filsafat Islam pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
5.	SITI BADI AH S. Ag.M.Ag 197712252003122001	III/d	Lektor /Ketua Jurusan/Prodi Sosiologi Islam pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
6.	Dr. KIKI MUHAMAD HAKIKI, MA 193002172009121001	III/d	Lektor /Ketua Jurusan/Prodi Studi Agama- Agama pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
7.	ABDUL QOHAR, S.Ag., M.Si 197103122005011005	IV/a	Lektor Kepala/Ketua Jurusan/Prodi Tasawuf dan Psikoterapi pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
8.	AGUNG MUHAMMAD IQBAL, M.Ag 197208132005011005	III/c .	Lektor / Sekretaris Jurusan/Prodi Tasawuf dan Psikoterapi pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	4
9.	Drs. AHMAD BASTARI M.Ag 196110131990011001	IV/b	Lektor Kepala/Ketua Jurusan/Prodi Ilmu Al Qur'an dan Tafsir pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	
10.	INTAN ISLAMIA M.Sc 199303182018012002	III/b	Dosen/ Sekretaris Jurusan/Prodi Ilmu Al Qur'an dan Tafsir pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung	